АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА БI]ЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
рЕсп)rБлики крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&g" п,, ,О 202l rод г. Белогllрск хч h58- п

Об утвержлении коцкурсной докр[ентации
на право размещения нестационарньIх торговьD(
объектов на земельшьж r{астках, находящихся в
муниципальной собственности муниципaльного
образования городское поселение Белогорск
Белогорского района Республики Крьrм

В соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение Белогорск
Белогорского района Республики Крьш, утвержденным решением 5-й сессии Белогорского
городского совета I созыва от l0.1|.20T4 Ns37, пунктом 1.8 Порядка проведения конкурса
на прztво размещения нестационарньD( торговых объектов на земельньD( участках,
находящихся в муниципальной собственности городского поселения Белогорск
Белогорского района Республики Крыпл, утвержденного постановлением администрации
города Белогорск Белогорского района Республики Крьш от 28.09.20|7 Ns537-П,
администрация города Белогорск Белогорского района Республики Крым,

ПОСТАНОВJUIЕТ:

l.Утверлить конкурсную документацию на прzlво размещения ЕестационарIIьD( торговьD(
объектов на земельньIх r{астках, нЕlходящихся в муниципшlьной собственности
муниципальЕого образования городское поселение Белогорск Белогорского раЙона
Республики Крым оогласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление подлежит опубликовЕlнию (обнародованию) на официа.гlьной
странице муниципаJIьного образования городское поселение Белогорск Белогорского района
Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>
hlФl&g]ggaýLtk, gg_v . г_tr/.

З. ПостановлеFIие вступает в силу с икования (обнародования).
4. Контроль за выполнением ния оставляю за собой.

Гла,ва администрацI{и И.С.Ипат,ко

й!fDх-cD,(JJl-.5
ЕЕ Е н ý
сjБЕНо
Е иН Ё ХхФЁоsl
я ýЕ н Ё
YлЁн

Еъ ý ýý(х оо
р

ь8
l89ё
l< ёlll- н

lPE\\ох
'(JN) сr

N)Ё

;

li
rДr
a\1а-
F-
ll

Et
\J
tDь!ч

iHчJ
ý) '(J
фЕý
ia с9йiiрФ
нЁ<

'Jr
l-i
Е1lФ ElЁr

Hklcj ýj
(J9Ё;н(э ? (i

Fl'лi \J ai
PJ

\JHFl
л iдr Fr\У ir tsl

lJr Jl

БЕЕi -
8 Bel 9,_rEпJ-(9 ! *l ц* v v л

б E,r-l т
й :'s: оФх!-lтч v

-

-S:Yr ч_чБ
Е б хЕ
х Ё я,о*o й,-
Ёýэ=Е?оmd.? Ф -чЕнч

9ýё.tr
;ggs
FDнйЁ.:
о^ы
*:хPva_aнчёФХi9ёiJ rJ\) -j
Ol ý0нх
l<iЕн
л; Ji

л1
l:. Р

-Хлio
-L
чJ ,]|-.,lнч

;i

ltH Еrriхо
ýа

lлJ lý
lt'
ý

N)
t9
:

S
-
о
о
т
=
д_
S
о
J_

)0

т{

о
J_

т
о

LrJь l^,
(л

цJ
ь

(-л)

ь ц)ь UJ р Эr!(-.-

о-
о

)а

Lлч
р

о
о-

о ýts
lч!ФФ(л

Ъъ-Я!iý>ъl> ý)

io rзaU
ЁоlчФ
ýl

(D

ч
Ё.]ч

о
ло-о

ч

Ф-l
о
о
р
!

,о?
ý) ,t(r(D?оRl
н
Ф
Ё{

ý

J

Х ,-l

*_Ф
аЕ
Еал\ |-J

о
р
(r)
рJ
(D
El

(л ý (, NJ р ýва

ttJ
\о

tQý l..)
UJ

t\)tJ -J ýn Е=
#6,охзФ
;б}iБФ<
.-tФ
Ь'п З11 ijz
!.чхJJ;-o
9счЁ^ <S38 н
QБ ч;r ЕДо ýF{E Ф

;Еg
t*l б r-

-Sj р
-* Ф
19 br9л Б{ о ._Fl ХчоФЁн<с
p9|l

лý((J
о,.dsЕ 9('lriz>*аБФ
959
ЁýgFýао
* чрý lц
ь \Jý0gLч
ёdЁБд БcDvtrдёh
ýбЕзнБ

.gY* ý(Ф
-оiJ F]оФа.tr

(Dх

ЁоzЁ
-р

lб

_trl !39
ý;
Ёо|d olры-trФýа*а(

ýывЕý:q iЕrэ зFl \aъ tъ;..;Ф*а а Ё

fi Ё н,gЁ
Б -о3 dHlb{;дig

=bJ;ý+iЁ {й Ф iiц ,_ Ё Q rc
(Jч*Fl-

- +О О i
:*\Uн9-D)x
л!ч ox}rч д9р
ý ;HTl
Ё :-1ч ц*ян
D)aD\i-

-рлlHэ оа tjx
: N з^в(rл-н

Л v] YJ

Ё ; зч
wл\БJФ lýrл-о
нэл9орцa)
Е F!.ё хý i-;KO
б Е Е'аF Rъ
=-цt* х6,€ ,оid
rJ Еýо2н чi

Fl()

-!1
Е вlБЕ iяЁ 9ýFtr ло
(ъ:i\

vw л Б
D .хаFlrФЕунр g<
.l
ý9 Lrчхv
9нЕБ
н* 9D)о
ilл
9
l:
H(J
ФtЕ uJ

ýэ

А
,&
о
?
р

>а

;

о-о
a)

ф
la

ч
J

;
ч
р

о
-l
о

=фс,ФФ
Р..1.} ооL7Б
а?ъ:а,tФ

ч*ЕьЕý)*д
Ф

s
Lлч

1эо

-

ч

ч
Ф
-1

о
la

(,<о*оlf *'

!ЕзБ
цЁ ЕFй aD

-](J

'-
д
Ф

,,т, i\
Jд
ч(D

-JE
vФ

,г -\
JE
UБ

|f !\j
JE
\rо

*l
ц
т
-J
L,

о?
Е.]

оо
F.]

оz
ts-

оор1

о?
л
ооts-

о?ý

оол

о?

оо
ts-1

-

Ф

)а

uJ ч) uJ UJ U)

Fi
- F -.]л*чр -+l о3 о" Е9 -лi

ф
f

Ф

.l
=.9
ёРdо'о=trФýzl;t:EАiЦý
*ýа*Б;рр:.ýa)!а

J
=9
EEcjo"о=trфу*=:Е
ai l-' !о ц(Dх:
т9аЁ
ЕýБgз" о

Jоz'*
laф;лч
с?=Еg>:-rдlli:аsii ýхД
i,7фД
E.JPP
:.iO:o

z

-l
3 _€лд-*
:ф;лv
оiЕф
хiJд

^=].sЁба*
Tzw*
F_ррaJ()}a

F

оts
Ф

FýЁ1 о)чэ

ýа

со со оооо
оо оооо

рАР:{з
'iiEr*
_*!Д

:дбЕ
glН ц норts

ь
Ф
--{д
S
S(
J
rDэ
Sоъ

l\)b >оо Фýoi
\F='os(

4=;ФбЕ
йо

N,b >оо ФNJл-lцUТ
iFs'oS(

4э]оotE
ча

D

Nъ >оо Ф
NJл-{цUI
r Ps'oS(

4э;ФаЕ
ý,Б

tr

l!b >оо Ф
N)-{
ЧНs'oS(

;ФorE
йо}

ý9vzьtO=Ё,
фFв)ir7;. ЕР'1 i 5сН

лtf о ýчъ ч Е*Up*Ец

Urt ý !*,
l-Jо

(д)

ь Lr)ь
(,
-l

Е ýя ý t ý; Е Е

€ Ё а Е Ё Ё ý $ЁняЕSр8;Ен
Ёg,ЕЕЕ" Ел
ý ý:б о(,Ф

Е

}r хо |-1

9 ь,н ы
€.ц ýЕ
аЁзЕi Б Jýхб
!.i !tl. tдЁ{ЕElo

о

ч
l

нчо
l

ý)

Е

ч
.1
р
F]

р

xlФх
*оv, t0

о
z
.+
Ф

l
Ur

I

ч
,9ч

о

(о 0о ч ol

ЕttЁýtýЕЕЁý-ЁýЁЁнЕЕ}Е1

ЁЕ€ЕýЕЕЁёЕ

ýЕЁЕ€ ьё ýн ЕЕЕЕýt ЁЕ=дЁ
ЁýЁЁЁ ЕяЕЕg
!ЁЕЁ Е Е Ёý аЁEE:f;p нdFвНЁЕl:ЁtJ }r!чяхъ * Ё ь чlJ о Ё н

ЁýЁýF Езя:;

ЕýЁЁ; ЁýýЁЕ
эЕgа€ Е;ýЕ}
Е FьЕ iЁтЕ_хЕг{
Е Е* вý;
s <р ъё Еъ g,Е
Ё ý9 {аБЕН ьЕ 9,ёЁ

Е Ён
ЕЕХ

; нЕ ЁЕ€ir'-zс)
Ефоj.фФ

Бfi о а FI z l>Y8ýýЕёня*н
.ъ ;: ]r a)ЁVý:ЁFclxilБý)рý)ýа
!.i*i
ý ý tl'ъJý9Е9
: * bQ
Ёхо3о о ol!9
Lннц
Е*чiiё ц Ех,ч ; ЕзнфЕхл*9л*

з Ё.ýЕ
>гt \- uJ

Я в Е'Б
л 1, Еfi;;Е

Е пЁ Ё
}:Ёхк
:1 tsY-
rý в8
Б<еЁ: об ý
ЁЁяЁ
я ёх Е

l+9\lоlЦК
= ц)a;.j

зýlSБ
Е Е l&E* lgr БЁЕl;-.'
Е " lTý
F.'Fý
;ЕlЗ Е
9 vl |Ц lrl

- оltr ь
адl
у'б р
}J
9Ё vо\Ё 8оý nчч
зб Е_хЕ< ývcD
-о ыN)Ё a)lч9 й
Pic

=оý Е
-О(f) У т'

ЁЁ ýцонЁяо}е Ф

Lal
NJ

ý

ч
;
Ёl

ччо
-]

ý)

}q

ч
J

.1
р-'l

ol
<Б.о- оБр
J

I

Ф

ч
е,ч'о

о
ф

:]*
lJб

'т. ýJд

ч(D

+r ;\
JE
vо

Jд
\r6

лl

о?
-
оо

о
ý
ts1

ооl

о?
Ё1

оо
El

о
ts-l

оо

(}) uJ UJ

-]

= -€tsрсjыо=рФуý=:Е
ziFJ!6EgýaE
T2w*й]ррErý.)}A

=" о

J
=9лДн-
ЁРdо-о=trФу*=t

^=laý*atl+ryы;E
й!рр;.}a):а

-l

ЕНdо"
о=р("Jу*Ё:Е
^=rqý*9а*
HJPPEiýa)!oз" оz

,J
7q
tsEcjo"оЁtrф
хЁйý+9ёf
ЕýБgз" оz

l

EPdлiЕ
лЁ$gý;
FrЕ
Е=Бз" о

оФо оо оо сa

NЬ >ооФ
ýoiЧН='oS(

4=;ФаЕ
Ё';

_D

Nъ >оо Фýoi
ЧF='oS(

jФ
яЕ
й_о

_tr

Nъ >оо Ф
NJ-{цl*)I
r Hs'oS(

4=;ФбЕ
чЁF

Nъ >оо Ф
NJ-l
цL)IЧ Fs'oS(

yiФ
о\о
ýаD

Nьоо
ýо
rlJ'о

х
-.|
:о
ort,
:о

}r хF] о
(Jлч\J

ё Е 8..зz,aоФ
пЁ ý нЕЕýl! ч ч w

Е ý(= Е
Н|itо

ЕýýЁЁý**ЕЕ-*ЁýýЁЕýЁýЁЁЁЁýЁЁЁý

ý'ВЕýýЁЁЕЕЁЁýЁЁЁЁЕ;ЕЁЕý"*вýЕ-Е€ЕЁЕЁ-ýýЁЕЁЁgёЕЁýЁýЁ

Ё;ЕЕýýЕЁЕЕý*ýЕЁЕЕЁýЕ

ю оо { о\

15 ,>98
l- Ё]Цcj
оНxt0бJйр

}е

S Ф tл/ Ф от] = -1

нЕЁЕЕ:: Е€,+ CD UEi Н ()'d .lл
сD;лчрj]ý^
ЁS FDý!: ,Б

-,9r<r\l LлJ tl
ll

.L l!н
х

цi:Ё э лЬ'ý-оёr
ЕчЕохдчх
баDit.(оНфzcDýý)xФьх

; \J
lwЁwоб

7;

5Е ýЕЕ
ЁЕ я€ а8з 9Ё;(9 Е F\ЕЕ i>а9х

Фa)
бё
;yj

хФ
ч^
,-.] Фчrз
родФ
ý)ъо
Яа
;Еоr{
-,-:ув
о) Е.о,з
N)*
Но)"Ьо
l- ЕUlюхl:. р
lýE
lit,l-lO ol
IbJ (zl-Ё
lH aDlcj ,lЬлlрБ

,лФ
t"aлЕ

!аЁF
оЕ

о
р
(Dох
t9ю{
о\

Фо
ч
o\Ё

р
х,9

:

хч ýФ UJФ NJ5 нл о у р у р уч у(J j s _latý ыя ýв ý3ыЕЕЕiЕFёýЁаJýчJнЁý

я Ё Е Е g! Ё,Е Е
ЕёйнЕ а*'

ý€tвý ёНý
хýьЕх .,ý"

=оtj Ё ýЕЕоaЁБ Sо_оНофЁ ф-Еý) (' Ф tг *ё н* ý ё п Si,o о,- В ! !D *,й
ýиSg кФ'

ЁgýЕ ЁЕЁFЕ€: ý ав
Б а в Е J *-
Е ý ЁЕ ýЕ ýiяýЯ ё'Бýн8ё ; ЕЁ

ýёэ,ý Ё ё!Ё!- н Н w ) *Е**rýý^g * Еч а ч
х;Е; Ё ЪEýEg ч
аýЁЕ н Е
;.'Ез : ý8лýЕ Ё g
я9gЕ Р оч н фЗХоý ý
i-.] (z о) (, 9Xrj Е я ф р-

ЁзýЁ Ё ?
;:ЕЕ = з

f;}-ý ý Е
cj_-1Jс>a,tr Х о нЁ! tr р бх9 i Б Ё
ý;< lд чоЕ Е ё ё

Ё: а Е Е9ý Е б Ф

Ён Ё Ё :FЕ !ц cj Е

}rЧ F1

о,JФчz
tэ * ulliý]оrч h

'6о
Бз€
!ФJ

о UJбоE1х l
=ý) ф

H:zEь lo, ,:

Е хg
ý,5о
bT-qY
Ф -ф'Ф
,ДНцjурý
9-J
l 7t L.)aD хн<убрЁз
ý) ;д ;/S

Еня
х Ёдl-- ч

lБg :lSщ б
ltsЁеlN)шД
l;g Е
l9 ёхБя_

хФро
чi,tчtDola)ч

БЕ
аб9ЕF

*Е
dfо
Фуl,о
lNJ о
I_b. -

lа€
lN).3
lOjN)|-
td

Еolо

Ф

ЕЁýЁЕЁЁЕЕ[ЁЕЕýЁЕ

ЁýаЕЕЕЁЕ,:ЕýЁЕ€Ё
ýЁЁ Е ЁgЁэ ýýýаЁ g

ý€ЕýЁЕýýЁЁЁЁЕ
Х Е ý Ё ЭЁ з*ЁiЁД

ЁЕýЕýЁЁЁЁЕЕЕ

ЕýЁЕЕЕЁfiЁЁЕё
ЕýýiЕЕЕёЁЁьЁ
€ ý $Е ЕЁ ЕЕ;Ёса

ЕЁЕý;Ёýа=ЁýЕ

ёЁЕЁЕýýЁ1

u)
tJ

хч ц о
l- ifr \J Ё]
lцll!|,ч Ьё aс=dБ
ЕВаФ
сDФ^

F: ý Е Fvлiю;\(J

Ё ý ý ЕЕяБ;3Е
аб ЕЁ Фъ

F*
|rri*\л

la'\W'loс):i
l |+ \J
!лa1 #
i-.j |* lJwvчФ Фl"1ж']чtsл
!ч

ойх

хч о х
э'S ý 8Ёа)аыa!tФ(Dd Ё ýЕ

цrw-Бнл\р

Н Ц)N)*
Е'уу!х ооз
сdЁЁФýооз
iJ \.1 \1 н
н l l Е

Ё.j.jЁ
FJJ*

ЁtЁtd(9
} ý ý,dФФсD

tЕýЁоЁа}r o5
HL9
н v Р*х-tr
SlФýsaqý
:в;
хtэлti jЁ

L ý н
н-!ý)ЕР
ЕбýJEXфФФнtJ
F л Ё

лý)(
=

3 ",
ЕЁ(Dо8я
ФЁ

ъ
pD

н

о
рхо
н
Ф

х
La

ов
Е0

F]

Фn
о
с)l
l
(D
л
F]р
tЁ

ов
Фь

|ядl(,t
Нр9!л'
*чJ*с3Е,93ЁоА]оýз;с9Бв8ЕвiЁtslqd-QýD-с)oН с! 0-0- Ё ,-]
н ч v н Jнч*Ёа:* Е н * р.DзЁ}аН
Ф '' ь.о. ЧgýаБк
ф L! Уъ ФE*w7J

=E9Ё.jбЕ:ЁlоE\S ] о со
Еi4НлL
v"'(filiз€gдЕý < Е ухЕzUп:-:оё х н

^
чJ-оЁ
З=Fi\х0 о ý )а;
iцаSаS;

изсЕяЁз g ýх:; Ё ЕЁ Ёfr99>чYд*ьЬý rd; Ф
Lr\/,Fat
wлjFU :чл
J ц gt ы] i] л ,r .а
;ýPg::..?

Ё Ё
=

Нъ.l!J=осг=лrl(aýФбi-о
l.u vо.-ч )J;лj*л] ra r! oJЁ:;Нsl

lJ:]Jб tý i-.,]

Х.э_ФYU*
ý. liw

Нiлл;rýo
Hl!J

ё. lзец,сЕЕ
э<)б,осэо
Е il,<
ETi з
с0 t= tD
J-(-Бý),\л
хх Е
Ul:aD

чФЁ
Еч, FlаЁкР .r

0J ,-i.r v
fiФ:: ol
Fr-

Бý
uJH ts

ý

ЁаЕА!;ЕцýЕЕа
ЁýЕ Е Ея ЁЕýý Еý

ЁЁЕЁýЕЁЁýЁý

: Н Е Е Е* Еý ý Е Е

ЕЁЕý*ýЕЁýЁ
йr5 Q Ё i], ч йч

Ёý; Е Е Еýý
ý€ý ё Б Е;ý

Ёý€ Ё f ;ýýЁ€Е Е в$;gý; Ё ý:а
+Ё;
аýý

Ё Е,€Ё

Екý :' fiýi>о о ц ЕiЕн Е ýЁЕ
аýЕ а ЕЕЁ3'ý.а ё ЕЕБ

ЕЁЁЁЁЁ

q r ьЁёцHxLбЕб
Еý-"
Еýх
Ё.j-
"бSнHw

ЕёЕнБЁоЁЕ
a) ,},! ýч9

t!йw
a*--

f о Б
бtjQj-.i-сбхJэ
Б*тFrлq'ýнЁо5о
Е лr 'u
tiEи
Ёý.ý нЧ
frg 0)л)ý)БхiiЕ
irоg

йФ-g.'ý
о хФз ь,tr
цrЦСD=х:Е
€в ý

о ЕЕЕ
Е sъt=t?rJ}f:ýФ
=э

Е
sЁý
ДЕхбх 9
БУхъ tsчФ ý,б<б8
Х="9Е х
ёшЕьiол
я€я
ý(J:
-*н,лн*ьо*
Е х ё]а й <lо ы ýl
ý о ()lхч 9l, Е *l

о ФlФ ý(l

(J, ý

ц)ооlý)лLл Y -l_i лФуi.-j 1-1 (9 *(лнЧ'
vlл\луохЁ'2-1 t] iJ Ь1БЁ(сФýх
Е.1
cD

>е

-Jчл,б tr ,гt'
сDФЁ.rHllr
)-4 *r Е]нхбо ý|б
хýФý

ЕilЕ в€gЕЕgЕýЕýýЕ
Е:Ё*Е}iёЕЕёЕяЁЕ

ЕЁЕёЕЁЕЁýЕЁЁЁiý
ЕЕгЕ ЕЕ;аНн ёiЕ
ý:#i ýЕцýЕý ЕЕЕзýýg .'.ЕЕýЕ. ёtgЁgв€ ЁЕпЁЁ* чн€:=tdорх:сi ýхдчяФ

ЁЕёЕЕiдýýЕЕЁЕЁý€Е ЕБ:qЁЕ gЦё
Екýý Ё:еяЕ= ЕЕýбg5S -*ЁýЁl *Еf;Еýъg вg'нýЁэ Ет-
i;E* фЁЁЭёЕ Ёjэ
Е:Н1

'аэSэý
ýЕЁ

ЁýЕЕ :ýЁЕЁа ЁЕ€
Е.'хý ЁннЕЁЕ ЁвБ

ЁýЁЕЁýннЕЕýЁЁt
ýтэЬ Ё Е €Ё ёа€l
ý€БЕ "g 8 1ý ýЕлl

ЕýЕЁ € Ё 9ж яяЕl
хэрg Ё Ё =ý Еý

lЕ'Е f; f; Е f;
=ý

;lоgЁЕý fr я Е Б ýЕ l

Fu)ЦчlE

(DЕ

р
оо
Fl
о
l
Фн

х
Ф

ýе
q)
ý
rd
р
tЕо
р)
(JJ

(D

Ф

la

O!EJ}ri]-ЁN)

ý ýЁ ýЕЕ€Fý.ЁЕý.OЕýб
я,;БЁЕБзЕФ _.lЭrС Х х,б 6
ý:ýхяпýх
-Е

=Ё,Б ý
iя ol Ф
Ёоаlн
= !] l,cD р
э g яЕё в" H,-ýd
-*.iF]wlvJ

- с "Е Е ol;= Еýс чЕ Ч н* о EDЁЦlл-l'l

д t i.o Е €ý\rоо*] ,б68-gF ё

аНЁЕ Е ý'
g ЁЕ Е Ё е
Фý .trл iтi л. CD

Q j'ЕЁ ýс :]

*.-Е ý н Е\, \ i Ен Но (D aill ФlJJччU-

tjýp3X pDЕ Е Б< i ёgЕЕЕЁ ЕЁаiн.vн*,JР*\l*Ё\

а€ ав€ F Е; я
v,E ч,н Ё g*

б хФ € Ф о @
-.о

1ЕЁЁёýiЁЕU х ,, ý Р -J ^

ЁЭЕ:F;;ЕЁzФЛlЛi=\<Ф*лрч
Е е g ý Ь*з

=

iE Е ё Е $ ý Et-j ý о й +о 9 Jлл Ф б ts-] td Ф

й;: ]ý:Е,ЕЁоЁхх хgФiЕ
Е ý Н Ё цý в з ?зЕЁРlЕ*рЧ
ЕýЕЕРЁýЕо я; пЁýs(Ёлф.-1 t'оiъ кЕ уs фЕ g
Е х ý б о ý€ ЕЕ Н =:Y о ё о,

=ýБ3rЁд-Ев*wч9;tD* Фrd Ф !l

Е,Ьý Е Ё Е:€ ч
-Еsоуý;БУ

\_J

ор
(D

хrз
l
Ф

Ф
tЁ

Ф

I

ýх

I

N.)(Jl
I

NJ
Uп

9Фц-ойl,>
*х

ts
rэ }r
ЕЁ no

ЁБФL)Ео
лоl

ос
ýф

rб
р
uJ
U
Ф(,
Ф

х

вФ

Ф
tЁ

ýаЕ=хФъ л,
яЕйYwн
а Есз рd
йiДо

z
о

э-ёYоi
сtr ý)Фi,
сDч

}е

lJ
rQ

}r q)
ор-хонФх
YФ

Ф

-

р
-]

,л;

ч
о

Ф
ФЁ

-]

{,
a
о
}а

l
l

cDЕ
Ф

/-i

ч
о

Ф

н
Ф
cD

cD

uJр
J

лlЕlllФl
дl
ъll-Фl
,6

l

+|
хl
.t-lHl*|
}al

о
Ф
Ф

}а

лч
о

uJz
cDо
J

о

J
Фв(э
в
ч
о
ч
о

,е

р

о

-
ц)
cDЁ
Ф

о
Ф
н
о

|Tl

р
о,+

z

Ёо
J
ý)

Фп
F0

l
Ф
l

оl
р
Фо
ч
o\

,{

,л;

9
(,

Ф
л
Ф

?
ч
r

t

Ф

ol
р(,

tri

н
р
н
Ф
Ф

Ф

-
о

Е в 8.Ф
вЕЕ Б,оонд
уt!ЕФЁ9нЕ
(9 л н !Е-оýtsO)auJо Qш л',ý(q л. ^(9Рн

aD;jzP-trФЕ?lH;nU(9*iл.C
:Е ;-.,] ý ýýоо'\у н '] \z l ,б

-}:]-орЕйlJ tr ФФоýý(
jwE-oxU:J
lPoH
У ч /- L

xr5 р iтi

ббЕх
-А*Yл - (9 Ёvлr#Uнлсjц*Бъ9ЁЕ
ч л NЕ й ?)а
!,i о Ul .z

^'о
с й; Ф,+{DооэЕя€? Е

БъБ0
л: (? * ;рЁi*

J-члw<Е
Fll_л

бвё;
N) l -.'' |!

Jл
J нл*

Е { J Е< f ? €QE'"Tj
-ь+лРýлrF
a9ц * о
9*gý(

-а лl --*],.:: ;
^!FD,J<9F_;L-Jý

Р(D9Jlэ2ý(< ý
lo'" Ф ý
_Nwl<-ооо б Цоо:с члQ s 9lо1-1}еg

wHýФЕqý
uJFlФЁ<aarDл-Е-
н w р й*Ё*
л*н!);ýýа+:U
F л 9 :
чщf

а qд аEUvaуЕ Б R
* U лФ ý('

lE
]Б
iialr
|*la0

l1|л
|9
l9
lрDlot
lq
lЁ<

lX
lь
l*
lcD

l:,
|о
lH

lj
lcDll
la)l-
р

ф
oJ
ýа

Ё
Ф

ýq

Ol
Фн
Ё
Флý

^
ч
ор
ot

,+
о
z
л
Ф

цо

ЖЯЕЕtЧСРДФЕФ

ýЕЁЕ;ЁýЁЁЁЕ*;;;8 Ё€ ý fl

iЕiЁЕýЁýёi
твý€}ýЁ€ý ý

ý Ё ЁýЁЕЕ ЕЁЕ
Ё=ЁЕýЁэ:Еfi
НЁýýЕЁgЕgЁ
н нв ý * эЕ gЕ i,ЕЁЁýsъ;ЕЁв

Ё ;Е аg ýЕЕ ýý

ЕЁ;ЕýýЁЁýЁ

;вЕёýlЕЕЁý
ЕЕЕЁЕggý=ý
хЁЕЁеЕýý Е

Е''.:ýýх я ЕБлýýЁg Е ý

ý*Ё€*ЕýЁэ хРё Ё й Е

ёЕ€Ет$ Е Е

ЕнЕЕЕЕ ý Е
ч)qФооФоо

*
Ф
о

l
tЁ
cDво
F]
ф

Ё
чо

7i

ч
о

лчz
Ф

l

о

о
Е

!о
l

о

Jр
ФЁо
}е

Фо
ов
)е

Е
z
о
F

о l|d х l] :Ё

8 тЁ gE в.,ЕЕ,ЕЕgЕ(Чёъ,iбрiс
з яэ ч й н
еЁЁЕЁяQ < Х ol; ,.l-'rлРйБ

д хg Е э Н:оыоо;; Е 9рЕ 6

Ё€ Е Б g,='
Ё шч Ё.. Ы

"=ýЕ9Ёh Е : х.д 6
н ;a Н Е v**Фц
ý Н зЁ со Е
s Ё ЫЕ е -о )а Е А€;E-q р ý в
п Е Е Е,": ý

ЕЕ :g-
ФЁФ}iн л*v9

ý =пý:^ Еай
ý Ё Э аЁ
лнiц\JйЁ, RxJ"цФ
ý!lFluJaчо ggх
нъ ý НЕ
хЕ Ев.,lB Е;s
очхtD

ёг Ен;9 ы Fл^*ЁНхч tъ w р
99--*
_ о w;^.io\
6 t Fя g
*ýсххй
9 * r j н

ё а €; ýrzо,- (u н *

Е Е ; ýg
Ё ý хЕ Е

Е< Еýýор*оБgа ЕЕ"лNлi;< ЧЁ9-,]'бý)ЧЦЁf;F Е9Е
А*л9*
!оФФ.*

lр
lollо
l }-]йн

cD
cD

,{о
l

ФоЁ
Еdо
ol
А)
LЁЁо

(,
ФЕ

Ф

ч
ро
FJ

(D

,л;
о

ч
о
Ф

Ёо
F1

о

Ф

(D
9

Ф

i_l
r_.l

tD
t\)
}-.l
';а

()
rl
tJ

ь1

t,
}ч

Ф
t-,l
()

(J
()

Ёl

ь
i<
F\
ts,l
ФЁ
о